do terreno urbano abaixo discriminado de propriedade do Sr. Manoel Ferreira da Costa, para rins de
doação a ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - OAB - SUBSEÇÃO DE SANTO
ANTÔNIO DA PATRULHA.

"Um terreno urbano, sem benfeitorias, situado em rua sem denominação, lado par.
com área superficial de 425,76 m2 (quatrocentos e vinte e cinco metros quadrados e setenta e seis
decimetros quadrados) com as seguintes medidas e confrontações: pela frente a sudeste na extensão
de 16,00metros entestando coma rua sem denominação; pelos fundos a nordeste, numa extensão de
16.00 metros divindo com Alcindo Francisco Coelho;